Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Requerimento nº 108/2013

Irineu de Souza Bueno Neto, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer lhe seja fornecida a cópia da

gravação em DVD da 3ª Sessão Extraordinária, realizada em 10 de setembro de 2013, bem

como a degravação da manifestação da Vereadora em explicação pessoal da mesma sessão.

J U S T I F I C A T I V A

Justifico o referido pedido para esclarecer algumas dúvidas

acerca das manifestações da Vereadora Mirinha.

Joanópolis, 10 de setembro de 2013.

Irineu de Souza Bueno Neto

Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Gabinete da Presidência

Joanópolis, 12 de setembro de 2013.

Ofício Gab nº 507/2013

Senhor Vereador:

Conforme solicitação de Vossa Excelência, encaminho

cópia do DVD da 25ª – SO e 3ª Sessão Extraordinária, realizada no último dia

10.

Comunico que a partir do recebimento, Vossa

Excelência tem 15 dias, prorrogáveis por igual período, para emitir um parecer

acerca da resposta.

Atenciosamente,

Primo Giovani Poli Del Vechio

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

Irineu de Souza Bueno Neto

Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Recebi ____/____/____

_______________________________